
UCHWAŁA Nr 503/2017

,Zarządu Powiatu Niżańskiego

?Q.oogo,i.5o3.JOl.l , 
zdnia 4lipca 2afi r,

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego

Na podstawie art. 257 pkt I i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. z2016 r. poz. 1870 zpóźn. zm.), art.32 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z2016 r. poz.8l4
z późn. zm) oraz § 9 ust. 2 uchwały budżetowej na 2017 r. Nr XXXIlll712016 Rady
Powiatu Niżańskiego z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje zmianw budzecię Powiatu Nizańskiego poprzez:.

Wydatki zmniejszenia:
Dz. 758 roz. 75818 § 4810 28 000 zł Starostwo Powiatowe w Nisku -rezerwa

ogólna

Wydatki zwiększenia:
Dz. 710 toz. 71012 § 4300 28 000 zł Starostwo Powiatowe w Nisku -Wydz. G

§2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


